- Peinture et revêtement ; 

- Voix et réseaux divers. 

3. Allotissement 

Les travaux objet du présent appel d'offres sont exécutés en un (01) lot unique. 

4. Coût prévisionnel : 

Le coût prévisionnel de l'opération à l'issue des études préalables est de Vingt-cinq 

millions Cent mille (25 100 000) FCFA. 

5. Délai prévisionnel d'exécution 

Le délai maximum prévu par le Maitre d’Ouvrage, pour l’exécution des travaux objet du présent 

appel d’offres est de cent-vingt (120) jours. 

Ce délai court à compter de la date de notification de l'ordre de service de démarrer les

[...]

Expérience spécifique en travaux similaires 

Avoir effectivement exécuté de manière satisfaisante et achevé pour 
l’essentiel au moins un (01) marchés de construction au cours des cinq 
05) dernières années (2024, 2023, 2022, 2021 et 2020) dernières 
années avec une valeur minimale de quinze millions (15 000 000) 
fcfa 

Validation de deux (01) sous-critère pour obtenir un « oui » 

Oui/Non 

Référence 1 Oui/Non 

Référence 2 Oui/Non 

III- Personnel 

(Validation de cinq (05) sous-critères pour obtenir un « oui »)